evento realizado pela Plenária Assessoria e Gestão de Eventos LTDA.

RESOLVE:

1  –  Torna  inexigível  o  processo  licitatório  para  Contratação  de
empresa Plenária Assessoria e Gestão de Eventos LTDA, inscrito no
CNPJ: 18.336.780/0001-00, no valor total de R$ 1.470,00 (um mil,
quatrocentos e setenta reais), para aquisições de inscrições em curso,
oportunidade em que comunico ao Exmo. Sr. PAULO DANTAS DA
SILVA, Presidente da Câmara, do presente termo, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação;
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário;